
 

 

Uchwała Nr 58/12/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.12.2020 r. 

 

 
w sprawie zmiany nazwy klubu 

 
 

Na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 13 Uchwały 

nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie, wniosku klubu oraz załączonych dokumentów, Zarząd Śląskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia: 

 

1. Przyjąć zmianę nazwy klubu w sposób następujący: 

- jest:                 Klub Sportowy Naprzód Rydułtowy 

- winno być:      Górniczy Klub Sportowy „Naprzód-23” Rydułtowy 

z jednoczesnym wpisaniem tej zmiany do rejestru członków Związku.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

(-)Henryk Kula 


